
Obec Ovesné Kladruby 
IČ: 00572667 

sídlo: Ovesné Kladruby č.p. 17, PSČ 353 01  
tel.: 724 196 174, e-mail: info@ovesnekladruby.cz 

http://www.ovesnekladruby.cz 

 

 
 

CENÍK OBCE OVESNÉ KLADRUBY 

 
 

NÁJEMNÉ A PACHTOVNÉ U  POZEMKŮ VE VLASTNICTVÍ OBCE 

OVESNÉ KLADRUBY 

 

Smlouva o nájmu nebo pachtu se uzavírá s žadatelem na základě žádosti na dobu, která je upřesněna 

ve smlouvě. 

Smlouva podléhá schválení zastupitelstva obce.  

 
Nájemné za dočasné užívání pozemků, které nejsou využívány k podnikání:  

Pro zřízení zahrádky a pro ostatní využití (udržování neplodné půdy, kultivace neudržovaných a těžko 

přístupných ploch apod.) se pronajímá za cenu ……….…………………..............1,- Kč/m
2
/rok 

 
Nájemné  za dočasné užívání ostatních pozemků: 

pozemky v extravilánu obce, které jsou využívány  jako oplocená obora…………0,50  Kč/m
2
/rok 

pozemky v intravilánu obce, které slouží pro komerční využití………………..….9,- Kč/m
2
/rok 

 
Pachtovné za  dočasné užívání  a požívání pozemků, které jsou využívány za účelem podnikání 

zemědělský pacht……………………………………………………………….…...0,30 Kč/m
2
/rok 

 

Splatnosti úhrad nájemného a pachtovného:  

Nájemné nebo pachtovné jsou nájemci  nebo pachtýři povinni uhradit do 31.3. příslušného roku, 

pokud ve smlouvě není uvedeno jinak.  

 

 

   …..…………………..…..                                                        ……………………………… 

         Libor Lúdik                                                                            Aurelie Skřivanová    

         místostarosta obce                                                                                   starostka obce                                                                                                                     

 

 

 

                                                                                         

Schváleno ZO dne: 7.9.2016 usnesením č. 101/9/2016 

Platnost ceníku: od 8.9.2016 do jeho odvolání 


